中矿工字（2010）4号

关于管理学院工会委员会换届选举的批复

管理学院工会委员会：

你们关于《管理学院第九届工会委员会换届选举的报告》收悉。经二○一○年三月十八日校工会常委会议研究，同意由卜华、陈永琴、李兵、刘亚丽、刘玥、吴秀芹、于基伯七位同志组成中国矿业大学管理学院第九届工会委员会，同意卜华同志任主席，陈永琴同志任副主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

二○一○年三月十九日

主题词：部门工会　换届选举　批复

报：校党委曹德欣副书记、秦勇副校长
送：党办、校办、组织部、人事处、妇委会、管理学院党委、行政

发：女工委员会、经费审查委员会、各部门工会

　　　　　　                                  共印（70）份